
ZARZĄDZENIE NR 12 2021/2022   
   

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH
Z BIBLIOTEKĄ PEDAGOGICZNĄ W PISZU   

z dnia 27 października 2021   
   

w/s funkcjonowania szkoły w terminie od 28.10.2021r.   
   

   Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.
1082)  i Rozp.  MEN  z  dnia  20  marca  2020r  w  sprawie  szczegółowych  rozwiązań  w  okresie  czasowego
ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty  w  związku  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i
zwalczaniem COVID 19 z póź. zmianami zarządzam co następuje:   
   

§ 1   
   

 Od 28.10.  do  29.10.  zajęcia  stacjonarne  w  szkole  zostają  zawieszone. Wszyscy
uczniowie i nauczyciele przechodzą w tryb pracy zdalnej. 

 Zajęcia odbywają się za pośrednictwem platformy TEAMS zgodnie z obowiązującym
planem lekcji.

Uczniowie klasy 3w branżowej szkoły I stopnia będący młodocianymi pracownikami w
dniach  28  i  29  października  realizują  zajęcia  praktyczne  u  swoich  pracodawców,  o  ile
u pracodawcy  nie  występują  zdarzenia,  które  ze  względu  na  aktualną  sytuację
epidemiologiczną mogą zagrozić zdrowiu młodocianego pracownika.

§ 2

Od 02.11 do 04.11.2021r na zajęciach zdalnych pozostają klasy: 3I, 1Ż, 2S, 2m, 2H/I
Od 02.11 do 05.11.2021r na zajęciach zdalnych pozostają klasy: 3Hg, 3Żg

§ 3

Pozostali uczniowie i nauczyciele od 2 listopada pracują w trybie stacjonarnym zgodnie
z obowiązującym planem lekcji

§ 4

W dniach 28 i 29 października internat jest nieczynny.
Uczniowie mogą wracać do internatu 2 listopada od godziny 600

§ 5

Zarządzenie dotyczy przejścia szkoły w tryb pracy zdalnej.

O nałożeniu  na  któregoś  z  uczniów kwarantanny  i  jej  terminie  decydują  pracownicy
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piszu. 
   
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 października 2021 roku.    
   
   

Dyrektor szkoły   
Paweł Bazydło    


